

**XXI LO SPORTOWE**  
**PODRĘCZNIKI OBOWIĄZUJĄCE**  
**W XXI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM SPORTOWYM W TARNOWIE**  
**W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 W KLASACH 2A , 2B - po szkole podstawowej**

<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>
Religia	„Świadcę o Jezusie w Kościele”. Podręcznik do religii dla I klasy szkół ponadgimnazjalnych	red. ks. Robert Strus i ks. Wiesław Galant	Gaudium
Język polski	„ <b>Ponad słowami</b> ”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2 część 1.	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
	„ <b>Ponad słowami</b> ”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2 część 2.	Anna Cisowska, Joanna Ginter, Joanna Kostrzewa, Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
Język angielski	<b>Password Reset B1+</b> (podręcznik + zeszyt ćwiczeń)	Marta Rosińska, Lynda Edwards	MacMillan
Język niemiecki	„ <b>Komplett plus 2</b> ”- Język niemiecki dla 4-letnich liceów i 5-letnich techników, podręcznik oraz książka ćwiczeń	Gabriela Montali, Daniela Mandelli, Nadja Czernohous Linzi, Bożena Niebrzydowska, Amadeusz Lipczak	LektorKlett
Historia	„ <b>Poznać przeszłość 2</b> ”. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	„ <b>W centrum uwagi 2</b> ”. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Nowa Era
Matematyka	<b>MATeMATyka2</b> . Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa	W. Babiński, I. Chańko,	Nowa Era
Fizyka	<b>Fizyka 2</b> . Liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	WSiP
Chemia	<b>To jest chemia 1</b> - do kontynuacji (I semestr) - – chemia ogólna i nieorganiczna- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era
	<b>To jest chemia 2</b> – chemia organiczna- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum (II semestr)	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era
Biologia	<b>Biologia na czasie 2</b> . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. . Dla absolwentów szkół podstawowych. Zakres rozszerzony.	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa Era

Geografia	„ <b>Oblicza geografii 2</b> “, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony"	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era
Informatyka	<b>Teraz bajty</b> . Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Klasa II. Zakres podstawowy .	Grażyna Koba	MiGra
Podstawy przedsiębiorczości	„ <b>Krok w przedsiębiorczość</b> ”. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych.	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era